
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16  НОЯБРЯ   2021 Г                                                                                                        № 1082 

ЭКЗ 
                                                 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 12.03.2018 № 146 «Об утверждении состава 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  

«Инзенский район» Ульяновской области» 
 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, постановляю: 

 1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 12.03.2018 № 146 «Об утверждении 

состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  

«Инзенский район» Ульяновской области», изложив приложение  в новой 

редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Первый заместитель Главы 

Администрации района                                                     С.В. Ключников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Манютин В.Ю. 

8(84241)2-52-70 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

муниципального образования  

«Инзенский район» 

от 16.11.2021 №1082 

 

Состав  

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования 

«Инзенский район» 

 

Председатель комиссии: 

Макаров А.И.            -  Глава Администрации района. 

 

Первый заместитель председателя комиссии: 

Ключников С.В.       - Первый заместитель Главы Администрации района 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Хвостов В.И.             - Начальник 24 ПСЧ ФПС 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС  

                                      России по Ульяновской области  (по согласованию) 

 

Секретарь комиссии: 

Манютин В.Ю.            - Начальник отдела по делам ГО, ЧС и                                                                                                                                                                                        

                                        взаимодействию с правоохранительными органами  

                                        Администрации района  

Члены комиссии: 

Башаев А.Е.                   - Начальник ООО « ДРСУ - ИНЗА» 

                                       (по согласованию)  

 

Башаев А.К.                   - Генеральный директор АО «Инзенское АТП»  

                                          (по согласованию) 

 

Бирюлькина И.В.          – Исполняющий обязанности Главного врача  

                                           ГУЗ «Инзенская РБ» (по согласованию) 

 

Королева Т.И.                - Главный специалист-эксперт ТОУ   

                                         «Роспотребнадзор» в Карсунском районе по   

                                         Инзенскому району (по согласованию) 

 

Курников В.С.              - Военный комиссар г.  Инза, Инзенского,  

                                         Базарносызганского районов (по согласованию) 

 

Ладонин Д.В.                  - Начальник отделения надзорной деятельности по                                                                                                                                                  

                             Базарносызганскому и Инзенскому  районам 

                                            (по согласованию) 



 

Осипова М.В.                – Исполняющий обязанности директора ГКУ  

                                          «Инзенское лесничество» Ульяновской области  

                                          (по согласованию) 

 

Пиякин С.А.                   - Начальник отделения в г. Инза УФСБ РФ по   

                                           Ульяновской области (по согласованию)  

   

Савельев С.И.                - Начальник МО МВД России «Инзенский»  

                                          (по согласованию) 

 

                                      

_________________________________ 

 


